АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СОВХОЗ «КОЛЛЕКТИВИЗАТОР»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 февраля 2024 г.                                                           № 4
Об изменении адреса администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор»

В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить существующий адрес администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор» (ИНН 4006003118, ОГРН 1054002021765, КПП 400601001, ОКТМО 29612436) на адрес: 249342, Калужская область, р-н Жиздринский, с. Совхоз Коллективизатор,
ул. Брянская, д. 19.
2. Заявление установленной формы Р13014 и копию настоящего постановления направить в Управление Федеральной налоговой службы по Калужской области для государственной регистрации смены адреса юридического лица.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации
сельского поселения
«Село Совхоз «Коллективизатор»
Е.В. Хамова